הישגי תלמידי כיתה ח' במבחני המיצ"ב, דוברי עברית וערבית, לפי תחומי ידע,
2008–2018 )ממוצע הישגים(

מקור: ראמ"ה, מיצ"ב תשע"ז, מדדי יעילות וצמיחה בית־ספרית: מבחני הישגים, משרד החינוך, נובמבר
2017; ראמ"ה, מיצ"ב תשע"ח, מדדי יעילות וצמיחה בית־ספרית: מבחני הישגים, משרד החינוך, דצמבר

.2018

סטודנטים לתואר ראשון במוסדות להשכלה גבוהה, לפי קבוצת אוכלוסייה,
2009/10–2021/22 )במספרים מוחלטים וב־%(

סך הכוליהודיםערביםשנה עבריתשנת לימודים

22,268199,542221,810תש”ע2009/10

10%90%100%

33,571201,729235,300תשע”ה2014/15

14%86%100%

41,087191,278232,365תשע”ט2018/19

18%82%100%

43,454193,396236,850תש”ף2019/20

18%82%100%

45,856208,774254,630תשפ”א2020/21

18%82%100%

47,936208,239256,175תשפ”ב2021/22

19%81%100%

מקור: המועצה להשכלה גבוהה, "הודעה לעיתונות לקראת פתיחת שנת הלימודים תשפ"ג",
.18.10.2022

סטודנטים לתואר שני במוסדות להשכלה גבוהה, לפי קבוצת אוכלוסייה,
2009/10–2021/22 )במספרים מוחלטים וב־%(

סך הכוליהודיםערביםשנה עבריתשנת לימודים

3,27047,00050,270תש”ע2009/10

7%93%100%

616553,53559,700תשע”ה2014/15

10%90%100%

9,25153,94963,200תשע”ט2018/19

15%85%100%

9,25253,96863,220תש”ף2019/20

15%85%100%

10,7355815068,885תשפ”א2020/21

16%84%100%

11,66556,88068,545תשפ”ב2021/22

17%83%100%

מקור: שם.

העלייה בשיעור הסטודנטים הערבים הלומדים לתואר שלישי מרשימה גם היא,

בלוח לראות כפי שאפשר נמוך. עדיין השיעור היהודים לשיעור ביחס כי אם

עמד בשנת 2009/10 על 4% )413( והגיע בשנת 2021/22 ל־8% )993(.

לוח ד/19

סטודנטים לתואר השלישי במוסדות להשכלה גבוהה, לפי קבוצת אוכלוסייה,
2009/10–2021/22 )במספרים מוחלטים וב־%(

סך הכוליהודיםערביםשנה עבריתשנת לימודים

41310,15710,570תש”ע2009/10

4%96%100%

61510,27510,890תשע”ה2014/15

6%94%100%

82810,89211,720תשע”ט2018/19

7%93%100%

85510,79011,645תש”ף2019/20

7%93%100%

96110,89411,855תשפ”א2020/21

8%92%100%

99310,73211,725תשפ”ב2021/22

8%92%100%

מקור: שם.